
◆入札結果　令和1年7月26日執行（指名競争入札）

R1.7.30 東工業㈱ 天野工業㈱（辞退） ㈱桑原組

～R1.12.13 澤田屋建設㈱（辞退） ㈱龍美建設 日本道路建装㈱

R1.7.30 環境未来㈱ ㈱静環検査センター ㈱メイキョー

～R2.3.25 ㈱山梨県環境科学検査センター

R1.7.30 環境未来㈱ ㈱静環検査センター ㈱メイキョー

～R2.2.28 ㈱山梨県環境科学検査センター

R1.7.30 ㈱アイアールエス（辞退） ㈱ぎょうせい
㈱サーベイリサーチ
センター

～R2.3.16 ㈱ジャパンインターナショ
ナル総合研究所（辞退）

R1.7.30 ㈱大月プリント社 ㈲志村デザイン事務所 立正堂印刷㈱（辞退）

～R1.9.30

東工業㈱ 44,000,000 44,510,000

大月市プレミアム付商品券作成印刷業
務

企画財政課 ㈱大月プリント社 1,570,000 2,120,000

第２期大月市子ども・子育て支援事業
計画策定業務委託

福祉課
㈱サーベイリサーチセン
ター

1,135,000 1,164,000

1,692,000 1,800,000

令和元年度大月市公共用水域（河川）
水質調査業務委託

笹子川他 ㈱メイキョー 800,000 860,000

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

入札参加業者名(五十音順)

管渠布設工事の３（４－１処理分区） 大月市賑岡町強瀬地内

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 落札業者名 落札額（円） 予定価格（円）

令和元年度自動車騒音常時監視業務
委託

中央自動車道富士吉田
線、一般国道２０号・１３９
号

㈱メイキョー


